## Consulta Ata do Pregão



## PODER JUDICIÁRIO Justiça Federal JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

## Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Nº 22/2017

Às 14:02 horas do dia 01 de agosto de 2017, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 250/2016 de 26/10/2016 para, em atendimento às disposições contidas no Decreto 5.450/2005, referente ao Processo nº 47875820174018004, realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 22/2017. Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em central telefônica. Inicialmente, em conformidade com às disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a Sessão Pública, a qual, pela inexistência de propostas, está sendo encerrada, também, por caracterizar-se "licitação deserta".

Item: 1

Descrição: Instalação / Manutenção - Rede Telefônica

Descrição Complementar: Descrição detalhada disponível no edital e anexos

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: mês

Situação: Cancelado

Nada mais havendo a declarar foi encerrada a Sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

SOLONEY LOPES VALOIS Pregoeiro Oficial

REINALDO LOPES ROCHA

Equipe de Apoio

SONIA MARIA DALCUM JONDE MONTEIRO

Equipe de Apoio



Voltar

